Servicios de Agua y Drenaje de Monterrey, I.P.D.
Nuevo Léon
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2015

AGUA:
DRENAME

Nuevo Ledn

Ingresos

Rubro de Ingresos

Estimado Anual
2015

enero

febrero marzo abril mayo

junio

julio

agosto

septiembre

octubre noviembre diciembre

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

6,062,365,936

482,861,584

489,719,033 491,594,930 490,968,206 513,219,402

518,620,731

554,326,472

540,730,190

512,237,901

518,326,357 493,332,297

456,428,833,

604,007,803

0

66,710,000 70,000,000 91,561,909 139,999,675

94,333,734

82,715,317

4,287,168

0

0 54,400,000

0

Total

6,666,373,739

482,861,584

556,429,033 561,594,930 582,530,115 653,219,077

612,954,465

637,041,789

545,017,358

512,237,901

518,326,357 547,732,297

456,428,833

Ingresos

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Estimado Anual
2015

enero

febrero marzo abril mayo

junio

julio

agosto

septiembre

octubre noviembre diciembre

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

6,666,373,739

482,861,584

556,429,033 561,594,930 582,530,115 653,219,077

612,954,465

637,041,789

545,017,358

512,237,901

518,326,357 547,732,297

456,428,833

6,062,365,936

482,861,584

489,719,033 491,594,930 490,968,206 513,219,402

518,620,731

554,326,472

540,730,190

512,237,901

518,326,357 493,332,297

456,428,833

604,007,803

0

66,710,000 70,000,000 91,561,909 139,999,675

94,333,734

82,715,317

4,287,168

0

0 54,400,000

0

Total

6,666,373,739

482,861,584

556,429,033 561,594,930 582,530,115 653,219,077

612,954,465

637,041,789

545,017,358

512,237,901

518,326,357| 547,732,297

456,428,833




