Servicios de Agua y Drenaje de Monterrey, I.P.D. Nuevo Léon Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2015



	Ingresos												
Rubro de Ingresos	Estimado Anual 2015	enero	febrero	marzo	abril	mayo	junio	julio	agosto	septiembre	octubre	noviembre	diciembre
Impuestos													
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social													
Contribuciones de Mejoras													
Derechos													
Productos													
Corriente													
Capital													
Aprovechamientos													
Corriente													
Capital													
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	6,062,365,936	482,861,584	489,719,033	491,594,930	490,968,206	513,219,402	518,620,731	554,326,472	540,730,190	512,237,901	518,326,357	493,332,297	456,428,83
Participaciones y Aportaciones	604,007,803	0	66,710,000	70,000,000	91,561,909	139,999,675	94,333,734	82,715,317	4,287,168	0	0	54,400,000	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas													
Ingresos Derivados de Financiamientos													
Total	6,666,373,739	482,861,584	556,429,033	561,594,930	582,530,115	653,219,077	612,954,465	637,041,789	545,017,358	512,237,901	518,326,357	547,732,297	456,428,83
						Ingresos							
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de	Estimado Anual	enero	febrero	marzo	abril	mayo	junio	julio	agosto	septiembre	octubre	noviembre	diciembre
Financiamiento	2015	CHCIO	ICDICIO	marzo	abin	mayo	junio	julio	agosto	Septiembre	Octubic	HOVICHIBIC	diciciibic
Ingresos del Gobierno	0	0	0	0	0	0							
Impuestos													
Contribuciones de Mejoras													
Derechos													
Productos													
Corriente													
Capital													
Aprovechamientos													
Corriente													
Capital													
Participaciones y Aportaciones													
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas													
Ingresos de Organismos y Empresas	6,666,373,739	482,861,584	556,429,033	561,594,930	582,530,115	653,219,077	612,954,465	637,041,789	545,017,358	512,237,901	518,326,357	547,732,297	456,428,83
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social													
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	6,062,365,936	482,861,584	489,719,033	491,594,930	490,968,206	513,219,402	518,620,731	554,326,472	540,730,190	512,237,901	518,326,357	493,332,297	456,428,83
Participaciones y Aportaciones	604,007,803	0	66,710,000	70,000,000	91,561,909	139,999,675	94,333,734	82,715,317	4,287,168	0	0	54,400,000	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas													
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Ingresos Derivados de Financiamientos													
Total	6,666,373,739	482,861,584	556,429,033	561,594,930	582,530,115	653,219,077	612,954,465	637,041,789	545,017,358	512,237,901	518,326,357	547,732,297	456,428,83